
 

 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  
 

23 мая 2019 г                                                                                                    №  60 

О внесении изменения в перечень главных 

администраторов доходов бюджета 

Вяземского городского поселения 

Вяземского района Смоленской области 

 

        В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

        Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Вяземского 

городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденный 

решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района 

Смоленской области от 25.12.2018 № 128 «О бюджете Вяземского городского 

поселения Вяземского района Смоленской области на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов» (приложение 3), следующее изменения: 

исключить строку следующего содержания 

931 2 08 05000 13 0000 150 

Перечисления из бюджетов городских поселений (в 

бюджеты городских поселений) для осуществления 

возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне 

взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также 

сумм процентов за несвоевременное осуществление такого 

возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные 

суммы 

2. Отделу по формированию и исполнению бюджета Вяземского городского 

поселения финансового управления (С.В. Тихоновой) в срок не позднее 2 рабочих 

дней с момента подписания настоящего приказа довести его до сведения 

Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главного 

администратора доходов бюджета – комитета имущественных отношений 

Администрации муниципального образования "Вяземский район" Смоленской 

области.  

 

          

Начальник финансового управления                                       Л.И. Григорьева 


